



SANDU PHARMACEUTICALS LIMITED

CIN:L24233GA1985PLC001587

Regd. Office: Plot Nos. 25, 26, 29 & 30, Pilerne Industrial Estate, Marra, Saligao, Bardez, Goa 403511.

Tel: +91 832 2407474 / 6715000, E-mail: sandupharma@sandu.in, Website: www.sandu.in

Ref:corp.sec/2025-26/BSE/27

Date:07.02.2026

**To
Department of Corporate Services
Bombay Stock Exchange Limited,
Phirojshah Jeejobhoy tower,
Dalal Street,
Mumbai-400001**

Sub: Newspaper Publication for Unaudited Financial Results for Q and period ended 31st December 2025 as per regulation 30 of SEBI (LODR) 2015.

Sir,

We are sending herewith the Newspaper cutting in respect of the Unaudited Financial Results for Q and period ended 31st December 2025 approved by Board of Directors at the Meeting held on 06th February 2026 published in the "Navprabha" and "Navhind Times" dated 07th February 2026.

You are requested to take the same on record and oblige.

Thanking you,

Yours Faithfully,

FOR SANDU PHARMACEUTICALS LTD.

**Pratika Mhambray
Company Secretary**



AN ISO 9001:2015 CERTIFIED ORGANISATION

Corporate Office: P. B. No. 17201, Sandu Nagar, D. K. Sandu Marg, Chembur, Mumbai – 400 071.

Tel.: +91 22 2528 4402 / 3306, E-mail: info@sandu.in



Goa go down to Delhi

Purvaja Verlekar's 86 off 81 balls goes in vain

NT Reporter
Panaji

Goa put up a spirited fight but went down by 49 runs to Delhi in their opening match of the Senior Women's One-Day Cricket Tournament at the JSCA Oval Ground, Ranchi, on Friday.

Women's One-Day Cricket

Chasing 284, Goa were bowled out for 234 in 44 overs despite a fine knock of 86 off 81 balls by opener Purvaja Verlekar. Shreya Parab (36) and Tanisha



Purvaja's impresses with the bat scoring 86 off 81 ball. Gaikwad (28) offered support, but regular wickets

QUICK HITS

Delhi Women 283/3 in 50 ov
 Pragma Rawat 70, Priya Punia 102, Shweta Sehrawat 76*
 Harshita Yadav 1-36, Poorva Bhaidkar 1-37, Tejashwini Duragad 1-59
Goa 234/10 (44 ov)
 Purvaja Verlekar 86, Tanisha Gaikwad 28, Shreya Parab 36
 Ayushi Soni 2-28, Priya Mishra 2-48, Bharti Rawal 2-24, Nazma 1-53
Delhi win by 49 runs

prevented Goa from sustaining the chase. Delhi's bowling was led

by Ayushi Soni, Priya Mishra and Bharti Rawal, who took two wickets apiece.

Earlier, Delhi posted 283 for 3 after opting to bat, built around a 152-run opening partnership between Priya Punia (102) and Pragma Rawat (70). Shweta Sehrawat remained unbeaten on 76, adding late momentum.

For Goa, Poorva Bhaidkar, Harshita Yadav and Tejashwini Duragad claimed a wicket each, while the bowling unit kept up the effort despite the large total.

QUICK HITS

CK Nayudu Trophy
1st Inn: Kerala 255/10
 Shoun Roger 101, Varun Nayanar 64, Jishnu 27,
 Yash Kasvankar 4-41, Samarth Rane 4-58, Kaustubh Pingulkar 54-1
1st Inn Goa: 15/0
 Viraj Naik 10*
Goa trail by 240 runs
MATCH CENTRE
Goa Police Cup
Cortalim Villagers 1 (2)
 Ashnoy Gomes 82*
Calangute Assn 1 (4)
 Jovito Fernandes 90+1'

AAI launches inter-PSU football meet

NT Reporter
Vasco

The Airports Authority of India (AAI) has inaugurated the Inter-PSU Football Championship, a week-long sporting extravaganza for inter-organisational camaraderie among India's leading Public Sector Undertakings (PSUs).

The prestigious tournament brings together 12 prominent PSU teams, including AAI, Bank of Baroda, Coal India, Comp-

troller and Auditor General (CAG), EPFO, ESIC, Food Corporation of India (FCI), Reserve Bank of India (RBI), SAIL, and Union Bank, among others. Teams will compete in a league-cum-knockout format.

The championship will be held from February 14 to 19, across two venues, PJN Stadium, Fatorda, and Rosary Ground, Navelim. The opening ceremony is scheduled for February 15, at 9 a.m. at PJN Stadium, Fatorda, and will be graced by Vipin Ku-

mar, IAS, Chairman, Airports Authority of India.

Speaking on the occasion, Flt Lt Akash Deep, Airport Director, Goa International Airport, Dabolim, said that the values learnt on the football field, teamwork, resilience, and mutual respect, translate directly into professional excellence.

He added that the tournament is one of the major sporting highlights coinciding with the Goa Carnival, further enhancing its festive spirit.

Cuncoim enter final

NT Reporter
Panaji

Cuncoim Union edged past Wilred Leisure SC 1-0 in the Fr Joe Gomes Memorial Cup at Seraulim.

Fr Joe Gomes

Daulat Desai struck the decisive goal in the 56th minute to seal the win.



Cernan D'Souza gave away the Man of the match award to Ryan Fernandes of Wilred Leisure Curtorim.

Fatorda down Areal

NT Reporter
Ambelim

DBO Fatorda defeated SJD Areal 7-6 via tie-breaker in the Lourdes Soccer Cup. Areal scored through Bersal while Hanslum equalised for Fatorda.

In shootout, Fatorda triumphed with Ashley, Rahul, Cayven, Judson and Edison



Areal's Josley receives the MOTM award from Steno, converting their kicks from the spot.

IN BRIEF

SB Mandopa seal TYC final berth

PANAJI: SB Mandopa advanced to the final of the TYC Trophy football tournament, with a 3-0 win over Rosary YC Zorivado at Telaulim, on Friday. Sam Pereira, Sweden Costa and Travis D'Souza scored a goal each for Spring Boys Mandopa. Sweden Costa was named Man of the Match and received the award from sports promoter Aron Barrette. Spring Boys Mandopa will meet Santa Cruz Boys Sirvodem in the final scheduled for February 8

MTCA to host Rangarajan chess

CHICALIM: The Mormugao Taluka Chess Association (MTCA) will organise the Shri Rangarajan Memorial One-Day Rapid Chess Tournament for school students of Mormugao taluka on Feb 8 at Regina Mundi School. The top two boards will be re-layed live on DGT boards. The event will be open exclusively to students from schools within Mormugao taluka. For further enquiries, kindly contact Mukund Kamblil.

Fixtures

20th Goa Police Football Cup: Bidesh XI SC V Geno FC, Vagator; Guardian Angel SC V Dempo SC, Navelim, 3.45 p.m.
GFA Second Div: Guirdolim Club V UYC Bogmalo, Utorda; BITS Pilani V SJD Areal SC, Benaulim, 4 p.m.
GFA U-20 Div I: Churchill Bros V Pax of Nagoa SC, Raia; Cortalim Villagers V Vasco SC, Nagoa, 3.45 p.m.
GFA U-14 Div I: Fatorda V Navelim, Sinquem; Betalbatim V AAD Majorda, Betalbatim, 4 p.m.;
Augustias Inter-village: Parra V Saligao, Pomburpa, 4.30 p.m.

Navhind Sports Triumph



The Navhind Times emerged champions of the Founder's Day Inter-Department Football Tournament after a 2-1 win over Goa Carbon-Devashri in final played at Don Bosco turf, Panaji. The tournament was organised by Dempo Group. Navhind's Jeniton D'silva and Aloysius Lobo scored one goal each, while Devashri pulled one back through Mayur. The Navhind Times remained unbeaten throughout the tournament. The winning team comprised Arvind Kuri, Arnold D'souza, Abhijit Rane, Aloysius Lobo, Jeniton D'silva and Valentino.

Dempo SC suffer defeat against FC Mangalore

PANAJI: Dempo SC Mangaluru, Karnataka, suffered a 0-7 defeat against FC Mangalore in an AIFF Junior League match held in

galore were scored by Nameirakpam Meetei, Chongtham Singh, Mohammed Irfan, Arush Va while Aloysius Fernandes and Musab Shaikh scored own goals.

OFFICE OF THE COLLECTOR, NORTH GOA
DISTRICT DISASTER MANAGEMENT AUTHORITY
DISASTER MANAGEMENT CELL
 Collectorate Building, Panaji Goa - 403001
 Phone No. 0832-2225383 Email ID ddma-north.goa@gov.in

No.50-144/COLL(N)/DMC/Mon-Pred/2026/190
 Dated 04/02/2026

ORDER
 WHEREAS, incidents involving loss of life and serious injuries have been reported in and around abandoned and disused quarry sites within North Goa District;

AND WHEREAS, such abandoned quarries, when left unfenced, unsecured and without adequate warning signage, pose a grave and continuing threat to human life, livestock and public safety, particularly during the monsoon season due to water accumulation, slippery terrain and reduced visibility;

AND WHEREAS, unrestricted public access to abandoned quarries constitutes a preventable disaster risk under the provisions of the Disaster Management Act, 2005;

AND WHEREAS, the District Disaster Management Authority is statutorily mandated to take preventive and mitigation measures to reduce disaster risks and safeguard life and property;

NOW, THEREFORE, 1, Ankit Yadav, IAS, Collector & District Magistrate and Chairperson, District Disaster Management Authority, North Goa District, in exercise of the powers conferred under Sections 26, 30 and 34 of the Disaster Management Act, 2005, and in the interest of public safety, hereby issue the following Administrative Order, compliance of which shall be mandatory and strictly enforced:

DIRECTIONS-

1. Mandatory Safety Measures

All owners, occupiers, lessees, firms, companies or persons having ownership, possession or control over abandoned or non-operational quarries in North Goa District shall:

- a) Erect durable barbed-wire fencing or equivalent physical barriers along the entire boundary/periphery of the quarry to prevent unauthorised entry;
- b) Install conspicuous, weather-resistant warning signages at all access points and at regular intervals along the boundary, clearly displaying warnings such as:
 - "DANGER-ABANDONED QUARRY"
 - "ENTRY PROHIBITED"
 - "RISK OF SERIOUS INJURY / DEATH"
- c) Ensure that the fencing and warning signages are maintained in good and effective condition at all times.

2. Time-Bound Compliance

The above safety measures shall be completed within thirty (30) days from the date of issuance of this Order.

3. Submission of Compliance Report

Every concerned owner/occupant/firm shall submit a Compliance Report to the office of the undersigned within the stipulated period, enclosing:

- Self-certification of compliance;
- Site photographs (before and after implementation);
- Location details of the quarry.

4. Verification and Inspection

- a) The Mamlatdar concerned, through the Talathi and other field staff, shall:
 - Serve this Order upon all concerned parties;
 - Conduct physical inspection of abandoned quarries within their jurisdiction;
 - Verify compliance and record findings with geo-tagged photographs.
- b) Each Mamlatdar shall submit a consolidated compliance and inspection report to this office within forty-five (45) days from the date of this Order.

5. Enforcement and Penal Action

- a) Non-compliance, partial compliance or false reporting shall attract penal action under Section 51 of the Disaster Management Act, 2005, including fine and/or imprisonment, as applicable.
- b) In cases of default, the District Administration shall be at liberty to: Execute the required safety measures departmentally; and Recover the cost as arrears of land revenue from the defaulting owner/occupant, without further notice.
- c) Such non-compliance shall also be reported to the concerned departments for initiation of further action under applicable laws.

6. Responsibility of Field Functionaries

Any failure on the part of field officers to serve this Order, conduct inspections, or report non-compliance shall be viewed seriously and may invite administrative action.

This Order shall come into force with immediate effect. Given under my hand and seal of this office on this 03rd day of February, 2026.

Sd/-
 (Ankit Yadav, IAS)
 Collector & Chairman,
 District Disaster Management
 Authority North Goa

ANNEXURE - I
COMPLIANCE REPORT FOR SAFETY MEASURES AT
ABANDONED QUARRY
 (To be submitted to the Collector, North Goa)

1. Name of Owner / Firm / Occupant:
2. Address & Contact Details:
3. Location of Abandoned Quarry:
 - a. Village:
 - b. Survey No(s):
 - c. Taluka:
4. Nature of Ownership / Control:
5. Details of Safety Measures Implemented:
 - i. Barbed-wire fencing: Yes / No
 - ii. Warning signages installed: Yes / No
6. Date of Completion of Safety Measures:
7. Photographs Enclosed: Yes (Before & After)
8. Any Additional Remarks:

SELF-CERTIFICATION

I hereby certify that the information furnished above is true and correct and that the safety measures have been implemented in compliance with the Order dated 03/02/2026 issued by the District Disaster Management Authority, North Goa. I understand that any false statement or non-compliance shall render me liable for penal action under the Disaster Management Act, 2005.

Signature of Owner / Authorised Signatory
 Name:
 Date:
 Place:

INSPECTION & VERIFICATION (For Office Use)

Date of Inspection:
 Name & Designation of inspecting Officer.
 Compliance Status: Complied / Not Complied / Partially Complied
 Remarks:
 Signature of Inspecting Officer
 Seal:

DI/AdvT/2322/2026

Particulars	Quarter ended (Unaudited)		Period ended (Unaudited)		Year ended Audited	
	31.12.2025	30.09.2025	31.12.2024	31.12.2024		
1 Total Income from Operations (Net)	1877.46	1766.91	1839.74	5316.04	5322.13	6735.99
2 Net Profit for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary Items)	85.50	71.45	79.85	190.83	181.33	215.58
3 Net Profit for the period before Tax (after Exceptional and/or Extraordinary Items)	85.50	71.45	79.85	190.83	181.33	215.58
4 Net Profit for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary Items)	97.51	52.43	55.55	172.27	122.25	154.89
5 Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit for the period (after tax) and other comprehensive income (after tax))	114.46	66.31	73.80	213.43	176.99	219.47
6 Equity Share Capital (face value Rs. 10/-)	966.10	966.10	966.10	966.10	966.10	966.10
7 Reserves excluding Revaluation Reserve as per balance sheet of previous accounting year	2522.07	2407.60	2,322.72	2522.07	2,322.72	2379.00
8 Earnings per share (Face value of Rs. 10/- each) for continuing and discontinued operations						
(a) Basic	1.01	0.54	0.57	1.78	1.27	1.60
(b) Diluted	1.01	0.54	0.57	1.78	1.27	1.60

The above is the extract of the Financials for the Quarter ended 31st December 2025 has been reviewed by Audit Committee and Approved by Board of Directors at its meeting held on 06th February 2026, the detailed format of the Quarter ended 31.12.2025 Financials results filed with Stock Exchange under Regulation 33 of SEBI (LODR) Regulations 2015. The full format of the Financial Results are available on the Company's website www.sandu.in and on the website of the stock exchanges www.bseindia.com. The Same can be accessed through QR Code given below.

FOR SANDU PHARMACEUTICALS LTD
 Sd/-
 Umesh Sandu
 Managing Director
 DIN:01132141

Place : Mumbai
 Date : 06.02.2026

GOA STATE INFRASTRUCTURE DEVELOPMENT CORPORATION LIMITED
 7th Floor, EDC House, Dr. Atmaram Borkar Road, Panaji - Goa
 Tel.: (0832)-2493550 Email: email@goidcld.com

TENDER NOTICE

No: GSIDC/ENGG/NIT-132/2025-26 Date: 06/02/2026

GSIDC invites online bids under two bid system on Item Rate Basis from eligible Contractors / Agencies for the work of "Construction of 100 Bedded Hospital in Phase II of Expansion at Institute of Psychiatry and Human Behaviour Complex at Bambolim, Goa - Furniture, Interior & Miscellaneous Works - (Estimated Cost - Rs.3,82,29,200.00).

For detailed Tender Notice, please visit website <https://www.gsidcld.com>.

PUBLIC NOTICE

The Public is hereby informed that my client has agreed to purchase from Highland Holiday Homes Goa Pvt. Ltd. having its registered office at 5, Atchuthi Smriti Opp. Mapusa Municipal Market, Mapusa Goa, a plot of land fully described in the SCHEDULE given herebelow:

DESCRIPTION
 Plot "Part B" of area 6000 sq. mts. of property "AFORAMENTO OTERAL" or "AFORAMENTO OTERAL (FRALDA)" situated at district of State of Goa described in the Land Registration Office of Inhas under no 1529 at page 3 of Book B-58 (new) and enrolled in the Taluka Revenue office under no.165 surveyed under survey no.93/1 of Nerul Village of Village Nerul which is bounded as under:

East: By plot "A" of the property survey no. 93/1
 West: By plot "C" of the property survey no. 93/1
 North: By public road
 South: By land bearing survey no. 95.

If any person has any rights or claims by way of ownership, mundkarship, Tenancy including Banks, Financial Institutions, Co-Operative Credit Societies, having any claims in or to the said plot of land or objections to sale thereof or any dispute, litigations encumbrance, mortgage, charge, lien, lease or of any other nature or any prior agreement/s, transaction/s, in respect of the same or any other objection for sale whatsoever, relating to the same, are requested to communicate same in writing to Registered A. D. post to the undersigned along with the copies of supporting documents within 15 days with the publication of this notice, failing which, all such claims or objections shall be deemed to be waived and the transactions shall be proceeded with, without reference to them, presuming the title of seller to be clear and marketable and free.

Place: Panaji Goa Sd/- Adv. Archana H. Chari
 Date: 06/02/2026 Advocate & Notary
 Office: Navelcar Trade Centre, 1st Floor, Next to Abel Tailors, Panaji Goa 403001

SANDU PHARMACEUTICALS LIMITED
 CIN:L24233GA1985PLC001587
 REGD OFFICE- PLOT NOS. 25,26,29 & 30, PILERNE INDUSTRIAL ESTATE, MARRA, SALIGAO, BARDEZ GOA- 403 511.
 email id: corp.sec@sandu.in web: www.sandu.in tel no: 0832 6715006

Special Window for Transfer and Dematerialisation of Physical Securities

Pursuant to SEBI Circular No. HO/38/13/11(2)2026-MIRSD-POD/ I/3750/2026 dated January 30, 2026, Shareholders are informed that SEBI has provided a special window which has opened from February 05,2026 and which will remain open upto February 04, 2027 for transfer and dematerialisation of physical securities. This special window shall also be available for such transfer requests which were submitted earlier and were rejected/returned/in the documents in process or otherwise. The Circular can be accessed at <https://www.sandu.in/circulars-to-investors/> and through scan code mentioned below.

The securities transferred, pursuant to this Special Window shall be mandatorily credited only in demat mode to the transferee's demat account and shall be subject to a lock-in for a period of 1 (One) year from the date of registration of transfer. During the said lock-in period, such securities shall not be transferred/lien-marked/pledged. The shares redelivered for transfer will be processed only in dematerialized form during this window. Eligible shareholders who wish to avail this opportunity are requested to submit their original share certificates, transfer request along with the requisite documents to MUFG Intime India Private Limited, Company's Registrar and Share Transfer Agent ("RTA"), Address: MUFG Intime India Private Limited, C-101, Embassy 247, L.B.S. Marg, Vikhroli (West), Mumbai - 400083 Phone: 8108116767 https://web.in.mpmis.mufg.com/helpdesk/Service_Request.html

For Sandu Pharmaceuticals Limited
 SD/-
 Pratika Mhambray
 Company Secretary and Compliance Officer
 Dated 06.02.2026

GOA SHIPYARD LIMITED
 (A Government of India Undertaking-Ministry of Defence)
 (ISO 9001:2008 Certified Company)
 Vaddem, Vasco-Da-Gama, Goa - 403802

Unmatchable Track Record of Execution & Delivery

Biennial Rate Contract for Supply of various items to GSL Canteen. Sealed Tenders are invited in Two Bid System (Part-I Techno Commercial Bid & Part-II Price Bid)

Sr. No.	Description	Tender No.	Tender Fees
1	Vegetables	GSL/05/CAN/BRC/VEGETABLES/2026-28	Rs.1000/- (plus GST@18%) for each item by Demand Draft / Pay Order Drawn in favour of Goa Shipyard Limited
2	Fresh Grated Coconuts	GSL/06/CAN/BRC/COCONUTS/2026-28	
3	Eggs	GSL/08/CAN/BRC/EGGS/2026-28	

The Non-transferable tender documents containing detailed Terms & Conditions can be obtained on or before 16.02.2026 on any working days except on Closed Saturdays, Sundays & Closed Holidays from HR & Admin. Dept between 1030 Hrs to 1600 Hrs. **The Tender closes at 1500 Hrs on 20.02.2026 and the PART-I Techno Commercial bid will be opened at 1530 Hrs on 20.02.2026.**

GSL reserves the right to assess the capacity/ capability of the tenderer or to relax any of the qualifying requirements if necessary and also the right to accept or reject any tenderer or all tenderers in part or full, without assigning any reasons therefore. GSL does not accept any responsibility for non-receipt of tender documents due to postal delays or any other reasons.

Committed to Quality, Committed to Excellence.

PUBLIC NOTICE

Notice is hereby given to the public in general that my client is desirous of purchasing, free from encumbrances subject to marketability of title from its Owner **Mr. Santosh Pundalik Chetim alias Santosh Pundalik Shirodkar**, Bachelor, resident of Colvale, Bardez, Goa, all that plot more particularly described in the Schedule hereunder written.

Any person /bank /financial institution/s having any claim against the said plot or any part thereof by way of tenancy, mortgage, gift, inheritance, maintenance, MOU, Agreement, trust, attachments, easements, liens, lease or otherwise are hereby given notice to make the same known in writing together with supporting documents to the undersigned, at the address given below, within **SEVEN DAYS** from the date of publication hereof otherwise the sale of the said plot shall be completed without reference to any such claim and the same, if any, will be considered as waived and the same shall not be binding on my client, thereafter.

THE SCHEDULE

ALL THAT Plot of land admeasuring **3050.00 square meters**, forming part of the larger property known as **SILVA WADO**, admeasuring 6525.00 sq. mtrs., bearing Survey No. 190/43, situated at Village **Socorro**, within the Jurisdiction and Village Panchayat area of Socorro, Taluka of Bardez, North Goa District and State of Goa, described under Description No. 1135 at page 348 of Book-3 of land Registration Office of Bardez and Inscription No. 43197 at folio 185 v of Book G46 but not found enrolled in the Taluka Revenue Office, and the said Plot admeasuring 3050.00 square meters is bounded as under:

On North: by road,
On South: by nalla,
On East: by road and
On West: by remaining part of the same property.

Date: 06/02/2026
 Sd/-
Mrs. Meera N. Medhekar
 Advocate & Notary
 S/2, 2nd Floor, Pinto Chambers, M. B. Road, Panaji - Goa

निवडक

आम्बेकरनाथ देवस्थानात
९ पासून धार्मिक कार्यक्रम
पणजी (सां. प्र.)

सावळे पिळगं येथील चोगम रोडवरील श्री. महारुद्र आम्बेकरनाथ देवस्थानात १५ वा वर्धापनदिन व शिवरात्री उत्सव ९ ते २५ फेब्रुवारी या काळात विविध धार्मिक आणि सांस्कृतिक कार्यक्रमांनिशी साजरा करण्यात येणार आहे. ९ रोजी सकाळी धार्मिक विधी, दुपारी महाप्रसाद, रात्री ८ वा. श्रीची पालखी मिरवणूक व दीवजोत्सव होईल. रात्री १० रोजी सकाळी धार्मिक विधी व संध्याकाळी ७ वा. सिद्धी धार्मिक हिचे कीर्तन होणार आहे. दि. ११ रोजी सकाळी धार्मिक विधी व संध्याकाळी ७ वाजता शारदा आरौंदेकर हिचे कीर्तन होईल. १२ रोजी सकाळी धार्मिक विधी आणि संध्याकाळी ७ वा. भक्ती रामदास वाळवंडकर हिचे कीर्तन होईल. १३ रोजी सकाळी धार्मिक विधी व संध्याकाळी ७ वा. अखिल गोवा नृत्य स्पर्धा होणार आहे. १४ रोजी सकाळी धार्मिक विधी व संध्याकाळी ७ वा. दोन अंकी विनोदी नाट्यप्रयोग सादर होईल. दि. १५ रोजी महाशिवरात्री उत्सवानिमित्त पहारे ४.३० ते सायंकाळी ६ पर्यंत अभिषेक करण्यास भाविकांना मुभा असेल. संध्याकाळी ७ वा. संगीत नाट्यप्रयोग सादर होईल.

अस्नोडा येथे १३ रोजी
कॅराओके गायन स्पर्धा
थिवी (न. वा.)

अस्नोडा येथील सिटीझन ग्रुपतर्फे महेश्वर देवस्थान कैलास नगरच्या सहकार्याने १३ फेब्रुवारी रोजी राज्यस्तरीय कॅराओके गायन स्पर्धेचे आयोजन करण्यात आले आहे. स्पर्धा कैलासनगरच्या श्री महेश्वर देवस्थानच्या प्रांगणात आयोजित करण्यात आली आहे. स्पर्धेत सहभागी होऊ इच्छिणाऱ्यांसाठी उद्या रविवार दि. ८ रोजी गुरुदास चोपडेकर यांच्या निवासस्थानासमोर सकाळी ९ सायं. ५ वाजेपर्यंत ऑडिशनस देण्यात येणार आहे. अधिक माहितीसाठी गुरुदास चोपडेकर (८६६८९३८९३२) यावर संपर्क साधावा, असे कळविण्यात आले आहे.

फोंडा सारस्वत समाजाचा
१२ एप्रिलला वधू-वर मेळावा
फोंडा (न. प्र.)

फोंडा सारस्वत समाज व श्री महालसा देवस्थान, म्हादोंड गोवा यांच्या संयुक्त विद्यमाने रविवार, दि. १२ एप्रिल रोजी चौथ्या वधू-वर सूचक मेळावा आयोजित करण्यात आला आहे. सदर मेळावा सकाळी १० ते संध्याकाळी ४.३० पर्यंत श्री महालसा देवस्थान सभागृहात होणार आहे. नावनोंदणीसाठी एकूण २५ टिकाणी अर्ज उपलब्ध करण्यात आले असून, इच्छुकांनी १५ मार्चपर्यंत आपले अर्ज जमा करावेत, असे आवाहन करण्यात येत आहे. पेस्ट्री फॅलेस फोंडा, आनंद स्टोअर्स म्हादोंड, नागेश एंटरप्राइजेस माशेल, मेसर्स गुरुकृपा ऑटो साखळी, शेराॅन ट्रेडिंग पणजी, आजरेकर एंटरप्राइजेस, पणजी, प्रभात एजन्सीज, पर्वरी, मदन काकुले कळंगुट, शिरोडकर वेल्थ मॅनेजमेंट, आके मडगाव, माया बुक स्टॉल मडगाव येथे अर्ज उपलब्ध आहेत, असे कळविण्यात आले आहे.

मडगावात चित्रकला स्पर्धेला उत्स्फूर्त प्रतिसाद

मडगाव (न. प्र.)

मडगाव युथ हॉस्टेल्स असोसिएशन ऑफ इंडिया, मडगाव युनिटतर्फे सार्वजनिक बांधकाम विभाग यांच्या सहकार्याने प्रजासत्ताक दिनाच्या निमित्ताने मडगाव येथील नगर उद्यानात आयोजित केलेल्या ३७ वी अखिल गोवा खुली मैदानी चित्रकला स्पर्धा उत्साहात पार पडली. या स्पर्धेचा विषय 'रस्ते' असा होता. दिलेल्या विषयांनुसार विद्यार्थ्यांनी विविध प्रकारचे रस्ते व त्याबाबतची स्वतःची कल्पनाशाक्ती चित्रांमधून सादर केली. इयत्ता पहिली ते दहावीपर्यंतच्या सुमारे १०० विद्यार्थ्यांनी सहभाग नोंदवला.

स्पर्धेच्या बक्षीस वितरणाला सार्वजनिक बांधकाममंत्री दिगंबर कामत हे प्रमुख पाहुणे म्हणून उपस्थित होते. यावेळी त्यांनी



चित्रकला स्पर्धेत सहभागी झालेल्या स्पर्धकांसह मान्यवर.

विद्यार्थ्यांना मार्गदर्शन केले. वायएचआय मडगाव युनिटचे चेअरमन फिलोमेनो कॉस्ता यांनी उपस्थितांचे स्वागत केले, तर जॉन मिरांडा यांनी स्पर्धेचा अहवाल सादर केला. प्रमुख पाहुणे दिगंबर कामत यांच्या हस्ते तसेच युवा नेते व सामाजिक कार्यकर्ते योगीराज कामत यांच्या उपस्थितीत विजेत्या विद्यार्थ्यांना पारितोषिके प्रदान करण्यात आली.

मडगाव नगरपालिकेचे मुख्याधिकारी मधु नावेंकर यांनी सकाळी स्पर्धास्थळी भेट देऊन स्पर्धेचे निरीक्षण केले. यावेळी वायएचआयचे कार्यकारी सदस्य अश्वथ माजाळीकर, शेख नासिर, संतोष म्हापसेकर, विकास रायकर, विश्वास तारी, मनोज भाटी, तेजल चिपकर व स्वरा नाईक उपस्थित होत्या. आशिता मारतोंडकर, विहंग नागवेकर व इंदिरा पै आंगले यांनी

परीक्षक म्हणून काम पाहिले. आयोजन सचिव जयश्री शशिकुमार यांनी सूत्रसंचालन केले. स्पर्धेचा निकाल पुढील प्रमाणे : गट १ (इयत्ता १ ते २) प्रथम - आलिया कालीदास गावकर (सेंट ऑन्स स्कूल), द्वितीय - निहारिका रिदेश गावकर (जीव्हीएम केजीएस प्राथमिक शाळा), तृतीय - हर्षिता भट (द किंग्स स्कूल), चतुर्थ - रेनिशा टी. गोम्स (द किंग्स स्कूल).

संस्कृती भवनात अंतरंग चित्रप्रदर्शनाचे उद्घाटन

पणजी (सां. प्र.)

संस्कृती भवनच्या कला दालनात चित्रकार प्रसाद नाईक यांचे वेगवेगळ्या माध्यमातील वैविध्यपूर्ण चित्रकृतींनी सजलेले अंतरंग हे चित्रप्रदर्शन रसिकांना आकर्षून घेत आहे. या प्रदर्शनात त्यांनी ७५ चित्रकृती मांडल्या आहेत.

या प्रदर्शनाचे उद्घाटन राजीव कला मंदिर फोंडाचे अध्यक्ष रिदेश नाईक, नामवंत चित्रकार तथा रंगकर्मी श्रीधर कामत बांबोळकर, प्रतिभाशाली चित्रकार कालिदास साताडेकर व प्रसाद नाईक यांच्या कला शिक्षिका तथा चित्रकार स्मिता बांदोडकर यांच्या उपस्थितीत करण्यात आले.

यावेळी बोलताना रिदेश नाईक म्हणाले, प्रसाद नाईक यांच्या चित्रांमगे कष्ट, समर्पण आहे. फोंडा ही कलाकारांची भूमी आहे. माझे वडील रवी नाईक यांनी राजीव कला मंदिराच्या माध्यमातून कलाकारांसाठी मोठे व्यासपीठ निर्माण केले व तो वारसा पुढे चालू आहे व चालू राहील. पाच कुटी रुपये खर्चून तिथे एम्पी थिएटर उभारण्यात येणार आहे आणि चित्रप्रदर्शनासाठीही सुविधा निर्माण केल्या जातील. चांगल्या कलाकारांना राजीव कला मंदिराच्या

कार्यकारिणीवर घेतले जाईल याची त्यांनी ग्वाही दिली.

कालिदास साताडेकर म्हणाले, चित्रकलेची पदवी घेऊन शांत न बसता जो कलाकार आपल्या कलेचा विकास करतो तोच खरा चित्रकार असतो. प्रसाद नाईक यांनी जलरागासारखे सर्वांत कठीण माध्यम सुद्धा उत्कृष्ट हाताळे आहे.

श्रीधर कामत बांबोळकर यांनी सांगितले की, प्रसाद नाईक यांनी वेगवेगळे विषय हाताळलेले. अल्पाइड आर्टची पदवी घेऊन सुद्धा उत्कृष्ट पेंटिंग साकारली आहेत.

स्मिता बांदोडकर म्हणाल्या, माझा शाळेतील विद्यार्थी आज प्रदर्शन भरवतोय याचे समाधान असून शाळेत असतानाच, पुढे चित्रकार होण्याचे त्याचे स्वप्न होते.



अंतरंग चित्रप्रदर्शनाचे उद्घाटन करताना रिदेश नाईक. सोबत श्रीधर कामत बांबोळकर, स्मिता बांदोडकर व इतर.

मिनेझिस ब्रगांझात उद्या संगीत संमेलन

पणजी (सां. प्र.)

नादब्रम्ह पणजी आणि इन्स्टिट्यूट मिनेझिस ब्रगांझा यांच्या संयुक्त विद्यमाने नादब्रम्हाच्या सुवर्ण महोत्सवी वर्षाचे औचित्य साधून, यंदाचे गुरुवर्ष पंडित रत्नाकांत रामनाथकर स्मृती ४४ वे संगीत संमेलन रविवार ८ रोजी संध्याकाळी ३ वाजल्यापासून पणजी येथील इन्स्टिट्यूट मिनेझिस ब्रगांझा सभागृहात होणार आहे.

यात पंडित कमलाकर नाईक, पंडित वसंतराव काडणेकर, पंडित दिनकर पणशीकर, पंडित बबनराव हळदणकर या गुरूंचे शिष्यत्व लाभलेले शेखर आमोणकर सुरवातीला गातील, त्यानंतर अनिश कॉंडुरकर (गोवा संगीत महाविद्यालयातून

पं. उल्हास वेलिंगकर यांच्या मार्गदर्शनाखाली तबल्यामध्ये पदव्युत्तर शिक्षण पूर्ण केलेले युवा पळ वादक) व किशोर तेली (भारती विद्यापीठ पुणे येथून पखवाजवादनानत पदव्युत्तर पदवी घेतलेले व तालयोगी पंडित सुरेश तळवलकर यांचे मार्गदर्शन लाभलेले) यांची तबला पखवाज जुगलबंदी होईल. दुसऱ्या सत्रात पंडित रमेश सुखटणकर, डॉ. लक्ष्मीकांत सहकारी विदुषी अलका देवा मारुलकर व पंडित राजेंद्र मणोरकर यांचे शिष्यत्व लाभलेले प्रसिद्ध युवा गायक नितीन ढवळीकर यांचे शास्त्रीय गायन होणार आहे. त्यानंतर पंडित श्रीपादबुवा माडिये, पंडित बाबनराव हळदणकर, विदुषी अलका देव मारुलकर, पंडित राजाभाऊ देव, पंडित कैवल्यकुमार

गुरव, डॉ. पौर्णिमा धुमाळे यांचे शिष्यत्व लाभलेल्या डॉ. गौरी भट यांचे गायन होईल आणि समारोप, पंडित रत्नाकांत रामनाथकर, पंडित वि.रा.आठवले, पंडित बबनराव हळदणकर, पंडित जितेंद्र अभिषेकी, उस्ताद अस्लम खान यांचे शिष्यत्व लाभलेले पंडित कमलाकर नाईक यांच्या गायनाने होईल. संवादिनीची साथ आकाश जल्मी, चारुदत्त गावस व प्रसाद गावस करतील तर तबला साथ शशांक उपाध्ये, नितीन कोरगावकर व डॉ. उदय कुलकर्णी करतील. दुर्गाकुमार नावती सूत्रसंचालन करतील. कार्यक्रम सर्वांसाठी खुला असून रसिकांनी त्याचा आनंद घ्यावा, असे आवाहन नादब्रम्हाचे अध्यक्ष गजानन गोलतकर यांनी केले आहे.

पेडणे (न. प्र.)

निवडणुकीच्या पूर्वी आपण पेडणे मतदारसंघाचा दौरा करताना प्रत्येक गावागावांत जाऊन मतदारांच्या समस्या जाणून घेतल्या होत्या होत्या. त्यावेळी गावकरवाडा कोरगाव येथील जनतेला येथील जुन्या तळीचे सुशोभीकरण करून देईन, असे आश्वासन दिले होते. त्यानंतर आता आमदार म्हणून काम करताना निवडणुकीपूर्वी मतदारांना दिलेली आश्वासने पूर्ण करता, येत असल्याबद्दल समाधान वाटत आहे. तसेच या मतदारसंघातील प्रत्येक गावात स्थानिक नागरिकांच्या मागणीनुसार विकासकामांना प्राधान्य देण्यात येईल, असे आश्वासन आमदार प्रवीण आर्लेकर यांनी दिले.

गावकरवाडा कोरगाव येथील गणेश तळीचे सुशोभीकरण कामाचा शुभारंभ



गावकरवाडा कोरगाव येथील गणेश विसर्जन तळीच्या सुशोभीकरण कामाचा शुभारंभ करताना आमदार प्रवीण आर्लेकर. सोबत जिल्हा पंचायत सदस्य राधिका पालेकर व इतर.

केल्यानंतर ते बोलत होते. यावेळी जिल्हा पंचायत सदस्य राधिका उदय पालयेकर, कोरगाव सरपंच देविदास

नागवेकर, उपसरपंच दिवाकर जाधव, पंच अनुराधा कोरगावकर, पंच कल्पिता कलशाकर, पंच उमेश च्यारी, पंच

लौकिक शेट्टे, माजी सरपंच पंढरीनाथ आरोलकर उपस्थित होते. आमदार प्रवीण आर्लेकर यांनी

ठाणे माध्यमिक विद्यालयाचे स्नेहसंमेलन साजरे

वाळपई (प्रतिनिधी)

विद्यार्थ्यांच्या सर्वांगीण विकासासाठी केवळ शिक्षकांचेच नव्हे तर पालकांचेही सहकार्य तितकेच महत्त्वाचे आहे. शिक्षणासोबतच कला, क्रीडा, व्यायाम आणि सहशालेय उपक्रमांना समान प्राधान्य दिले गेले पाहिजे, असे प्रतिपादन केरी स्वामी विवेकानंद माध्यमिक विद्यालयाचे मुख्याध्यापक तथा लोककलेचे अभ्यासक गोपीनाथ गावस यांनी केले आहे.

पीएमश्री कै. हिरोजीराव बाबुराव देसाई सरकारी माध्यमिक विद्यालय, ठाणे येथे आयोजित वार्षिक स्नेहसंमेलनात प्रमुख पाहुणे म्हणून बोलत होते. यावेळी पर्येच्या आमदार डॉ. दिव्या राणे, केरी मतदारसंघाचे जिल्हा पंचायत सदस्य नीलेश परवार, डॉ.गुंणी-ठाणेचे सरपंच विनायक गावस, प्रमुख वक्ते व लोकवेद अभ्यासक तसेच विवेकानंद विद्यामंदिर, केरी (सत्तरी) येथील मुख्याध्यापक गोपीनाथ गावस, माजी सरपंच व स्थानिक पंच सरिता गावकर, उपसरपंच सोनिया गावकर, पंच सदस्य अनुष्का गावकर, तनया गावकर, सुचिता गावकर, सुरेश आयकर, सुभाष गावकर, शाळा व्यवस्थापन समितीचे अध्यक्ष फडगे गावकर, पालक-शिक्षक संघाचे अध्यक्ष जगदीश गावस, विद्यालयाचे मुख्याध्यापक काशिनाथ नाईक व ज्येष्ठ शिक्षिका मीनाक्षी गावस उपस्थित होत्या.

यंदाचे स्नेहसंमेलन 'विविधतेतून एकता' या विषयावर आधारित होते. पुढे बोलताना गावस म्हणाले की, भारतीय संस्कृतीत विविधतेतून

बोलताना या तळीकडे यापूर्वीच्या लोकप्रतिनिधीने पूर्णपणे दुर्लक्ष केल्यामुळे या तळीचा विकास झाला नाही. गरज ओळखून आपण या कामाला प्राधान्य दिले असून कोरगाव पंचायत क्षेत्रात ज्या काही समस्या ग्रामस्थांनी कथन केलेले आहेत. त्या समस्या आपण सोडवण्याचा प्रयत्न करणार असल्याचे आमदार प्रवीण आर्लेकर यांनी ग्वाही दिली.

जिल्हा पंचायत सदस्य राधिका पालयेकर यांनी यावेळी बोलताना या तळीचे काम हाती घेत असताना समाधान व्यक्त करून असे अनेक तळीचा विकास अजूनही आवश्यक आहे. त्यासाठी आमदारांनी प्रयत्न करावेत. आमदार प्रवीण आर्लेकर यांनी जिल्हा पंचायत निधी मधूनही विकासकामे करण्यास सहकार्य करावे, असे आवाहन यावेळी जिल्हा पंचायत सदस्य राधिका पालयेकर यांनी केले. सरपंच देविदास नागवेकर यांनी

आमदार प्रवीण आर्लेकर यांच्या सहकार्यातून कोरगाव पंचायत क्षेत्रातील विकासाला प्राधान्य दिले जात आहे. येणाऱ्या काही काळात जी उर्वरित कामे आहेत, ती कामे पूर्ण होतील, असा विश्वास व्यक्त केला.

पंच उमेश च्यारी यांनी यावेळी बोलताना या प्रभागामधून आपल्याला मतदारांनी पंच म्हणून निवडून आणले आहे, त्यामुळे या प्रभागाचा सर्वांगीण विकास व्हावा यासाठी आपले प्रयत्न आहेत. आमदार प्रवीण आर्लेकर यांच्या सहकार्यातून या विकास कामाला सुवचात झाली आहे. त्याबद्दल त्यांनी समाधान व्यक्त केले. या प्रभागामध्ये रस्ते खड्डेमय बनलेले आहेत. रस्त्यावर भूमिगत वीज वाहिन्या घालत असताना रस्ते व्यवस्थित बुजवले गेले नाही. तरी ते रस्ते तातडीने हॉटमिक्स करून आर्लेकर यांच्या माध्यमातून पूर्ण करावेत, अशी त्यांनी मागणी केली.



स्नेहसंमेलनात सांस्कृतिक कार्यक्रम सादर करताना विद्यालयाच्या विद्यार्थिनी. (छाया : दीपा सावंत)

एकतेचे दर्शन घडते. सर्वधर्मसमभाव, सहिष्णुता, मानवता, एकात्मता व राष्ट्रप्रेम या मूल्येचे उत्तम उदाहरण म्हणजे गोवा राज्य आहे. अशी मूल्ये विद्यार्थ्यांच्या मनावर रुजविण्यासाठी पालकांनी लाभ घ्यावा, असे आवाहनही त्यांनी केले. आजच्या मोबाईल युगात पालकांनी मुलांच्या मोबाईल वापरावर लक्ष ठेवून अभ्यास, खेळ, व्यायाम व सहशालेय उपक्रमांचा समतोल साधावा, यासाठी उपाययोजना कराव्यात, असे

त्यांनी सांगितले.

जिल्हा पंचायत सदस्य नीलेश परवार यांनी आपल्या भाषणात शाळेतील विद्यार्थी अभ्यास व कलाक्षेत्रात उजवे ठरत असले तरी क्रीडा स्पर्धांमध्ये अधिक प्रगतीची गरज असल्याचे मत व्यक्त केले. प्रमुख वक्ते गोपीनाथ गावस यांनी पालकांना आपल्या गावातील शाळांमध्येच मुलांना शिक्षण देण्याचे आवाहन करत प्रत्येक गावाची शाळा ही माझी शाळा ही भावना जोपासण्याचे महत्त्व अधोरेखित केले.

या कार्यक्रमाला शालेय, भाषिक, सांस्कृतिक व क्रीडा स्पर्धांमध्ये यश संपादन केलेल्या विद्यार्थ्यांना मान्यवरांच्या हस्ते बक्षिसे देऊन गौरविण्यात आले. शाळेचे मुख्याध्यापक काशिनाथ नाईक यांच्या मार्गदर्शनाखाली कार्यक्रमाचे आयोजन करण्यात आले.

दुबई महाबिझ परिषदेत ब्रह्मेशानंद स्वामींचा गौरव

पणजी (पत्रक)

जागतिक स्तरावरील प्रतिष्ठित आंतरराष्ट्रीय व्यावसायिक परिषद महाबिझ २०२६ मध्ये पदाश्री सद्गुरू ब्रह्मेशानंद आचार्य स्वामींचा सन्मान करण्यात आला. या परिषदेला जगभरातून एक हजारहून अधिक प्रतिनिधी सहभागी झाले होते, ज्यामुळे आंतरराष्ट्रीय गुंतवणुकीसाठी दुबई हे अग्रगण्य केंद्र असल्याचे पुन्हा एकदा अधोरेखित झाले.

ग्लोबल महाराष्ट्र बिझनेस फोरम यांच्या आयोजनाखाली ही भव्य परिषद भारत, संयुक्त अरब अमिराती, जीसीसी, मेना, आफ्रिका, युरोप, ऑस्ट्रेलिया, रोमानिया व दक्षिण-पूर्व आशिया येथील उद्योजक, एम् एस् एम् ई प्रतिनिधी, गुंतवणूकदार, धोरणकर्ते, व्यावसायिक व विविध बिझनेस फोरम्स सहभागी झाले होते.

भाषवटी डॉ. सुनील व्ही. मांजरेकर यांनी आपल्या भाषणात पूज्य सद्गुरू यांचे विशेष आभार मानले.

सांडू फार्मासिटीकल्स लिमिटेड
सी.आय.एन. एल.२४२३३जीए१९८५पीएलसी००१५८७
नोंदणीकृत कार्यालय: प्लॉट क्र. २५, २६, २९ व ३०, पिळगं औद्योगिक वसाहत,
मध्य, साळगाव, बार्देश, गोवा-४०३५११.
ईमेल आयडी: corp.sec@sanduin संकेतस्थळ: www.sanduin.in तू. क्र. ०८३२ ६७९५०६६

दि. ३१.१२.२०२५ रोजी संपलेल्या तिमाहीसाठीच्या एकेरी अलेखापरीक्षित आर्थिक निष्कर्षांच्या विवरणांचा सारांश (रुपये लाखांत)

	रोजी संपलेली तिमाही (अलेखापरीक्षित)	रोजी संपलेला कालावधी (अलेखापरीक्षित)	रोजी संपलेले वर्ष (लेखापरीक्षित)				
अ. क्र.	तपशील	३१.१२.२०२५	३०.०९.२०२५	३१.१२.२०२४	३१.१२.२०२५	३१.१२.२०२४	३१.०३.२०२५
१.	कार्यवाहीतून एकूण उत्पन्न (निव्वळ)	१८७४.४६	१७६६.९१	१८३९.७४	५३९६.०४	५३२२.९३	६७३५.९९
२.	कालावधीसाठी चा नफा (कर, असामान्य आणि/किंवा असाधारण बाबींनंतर)	८५.५०	७१.४५	७९.८५	१९०.८३	१८९.३३	२१५.५८
३.	कालावधीसाठी निव्वळ नफा कार्यावली (असामान्य आणि/किंवा असाधारण बाबींनंतर)	८५.५०	७१.४५	७९.८५	१९०.८३	१८९.३३	२१५.५८
४.	कालावधीसाठी निव्वळ नफा करानंतर (असामान्य आणि/किंवा असाधारण बाबींनंतर)	१७.५१	५२.४३	५५.५५	१७२.२७	१२२.२५	१५४.८९
५.	कालावधीसाठी एकूण एकात्मिक उत्पन्न (कालावधीसाठी चा नफा (करानंतर) आणि इतर एकात्मिक उत्पन्न (करानंतर) यांचा समावेशासह)	११४.४६	६६.३१	७३.८०	२१३.४३	१७९.९९	२१९.४७
६.	सम भाग भांडवल (शेरी मूल्य रु. १०/-)	१६६.१०	१६६.१०	१६६.१०	१६६.१०	१६६.१०	१६६.१०
७.	मागील लेखा वर्षाच्या ताळेबंदानुसार पुनर्मूल्यांकित राखीव वायव्य राखीव	२५२२.०७	२४०७.६०	२,३२२.७२	२५२२.०७	२,३२२.७२	२३७९.००
८.	प्रति भाग मिळकत (शेरी मूल्य प्रत्येकी रु. १०/-) चालू व बंद केलेल्या कार्यवाहीसाठी	१.०१	०.५४	०.५७	१.७८	१.२७	१.६०
(अ) मूळ		१.०१	०.५४	०.५७	१.७८	१.२७	१.६०
(ब) सौम्य केलेले		१.०१	०.५४	०.५७	१.७८	१.२७	१.६०

वरील ३१ डिसेंबर २०२५ रोजी संपलेल्या तिमाहीसाठीच्या आर्थिक निष्कर्षांचा सारांशाचा लेखा समितीने पुनःआढावा घेतला आहे व संचालक मंडळाने त्यांच्या ०६ फेब्रुवारी २०२६ रोजी झालेल्या बैठकीत त्यास मान्यता दिली आहे. दि. ३१.१२.२०२५ रोजी संपलेल्या तिमाहीसाठीच्या आर्थिक निष्कर्षांचा तपशीलवार नमुना सेबी (एलओडीआर) नियमने, २०२५ च्या नियम ३३ खाली स्टॉक एक्सचेंजकडे सादर केला आहे. या आर्थिक निष्कर्षांचा संपूर्ण नमुना कंपनीच्या या संकेतस्थळावर आणि स्टॉक एक्सचेंजच्या या संकेतस्थळावर उपलब्ध आहे. खाली दिलेला क्वॉअर कोड स्कॅन केल्यावर तो ग्राहता येईल.

सांडू फार्मासिटीकल्स लिमिटेड कार्यालयीन/उपस्थित/संचालक डीआयएन : ०११३२१११